
Na temelju članka 25. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“ broj 41/14. i 
110/15.) i članka 30. točke 20. Statuta Općine Cerovlje (»Službene novine Grada Pazina« broj 11/09., 
7/13.,19/14. i 4/18.), Općinski načelnik Općine Cerovlje  03. prosinca 2018. godine, donio je 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga u Općini Cerovlje 

 
 

Članak 1. 
 U Odluci o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga u Općini Cerovlje „(Službene 
novine Grada Pazina“, broj 56/17.) Vladimir Ivančević razrješava se dužnosti, pa se točka 4. članka 4., 
mijenja i glasi: 
 „ Mateo Pavić, za člana.“ 
 

Članak 2. 
 Mandat novoizabranog člana Savjeta traje do isteka mandata sadašnjeg saziva Savjeta. 

 
Članak 3. 

   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 
Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi. 
 
 
 
KLASA: 330-01/18-01/02 
URBROJ: 2163/06-01-01-18-1 
Cerovlje, 03. prosinca 2018. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
Emil Daus, v.r. 

 
 
 
 
 
 

 


